



**Department of History, Srikrishna College, Bagula**  
**First semester Internal Examination Date: 16.03.2026**

This is to inform all students of 1<sup>st</sup> semester, Srikrishna College, Bagula that the internal exams of the Major Paper (Course 1.1 - *History of Early India from the Remote Past to the Late Vedic Period*) and the SEC paper (SEC 01 - *Looking into Indian Heritage through Art and Architecture*) will be taken in written form on 16.03.2026, 11.30 am onwards, in room numbers 18 and 19 of the college. The students who are selected for this internal exams according to class attendance will be mentioned in the group with class roll numbers before the exam on 16.03.2026.

শ্রীকৃষ্ণ কলেজ, বগুলা, ১ম সেমিস্টারের সকল শিক্ষার্থীদের জানানো যাচ্ছে যে, মেজর পেপার (কোর্স ১.১ - *History of Early India from the Remote Past to the Late Vedic Period*) এবং SEC পেপার (এসইসি ০১ - *Looking into Indian Heritage through Art and Architecture*) এর অভ্যন্তরীণ পরীক্ষা ১৬.০৩.২০২৬ তারিখে সকাল ১১.৩০ টা থেকে কলেজের ১৮ এবং ১৯ নম্বর কক্ষে লিখিত আকারে নেওয়া হবে। ক্লাসে উপস্থিতি অনুসারে অভ্যন্তরীণ পরীক্ষার জন্য নির্বাচিত শিক্ষার্থীদের ১৬.০৩.২০২৬ তারিখের পরীক্ষার আগে ক্লাস রোল নম্বর সহ গ্রুপে উল্লেখ করা হবে।

Dept of History  
Srikrishna College, Bagula, Nadia  
Date of Official Notice: 05.03.2026